
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA  

 

 Al personale docente 

Al DSGA 
 

 
DECRETO DI ADOZIONE DEL PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ FUNZIONALI 

ALL’INSEGNAMENTO (ART. 28, COMMA 4, DEL CCNL 2006- 09) – A.S. 2022/2023 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il d.lgs. 297/1994; 
VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO il d.lgs. 165/2001; 
VISTI il CCNL del 29.11.07 e il CCNL 2016-2018 del 19.04. 2018; 
VISTO il calendario scolastico regionale; 
VISTE le delibere del Collegio dei docenti del e del Consiglio d’Istituto del 
VISTO il PTOF 2022/2025; 
ACQUISITA la delibera di approvazione del Collegio dei docenti nr. x del  

 
DECRETA 

 
L’adozione del piano annuale delle attività funzionali all’insegnamento, allegato al presente decreto. Il piano 
potrà subire variazioni o integrazioni nel corso dell’anno scolastico sulla base di eventuali sopraggiunte esigenze 
o nuovi adempimenti. 
 

ap LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Alba Pagani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004786 - 05/09/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/

		2023-09-19T19:01:17+0200
	Alba Pagani




